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S1 Lindau - Bregenz - Dornbirn - Hohenems -
Götzis - Rankweil - Feldkirch - Bludenz (- Innsbruck - Wien)

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Lindau-Insel
Lindau-Reutin
Lochau-Hörbranz
Bregenz Hafen
Bregenz  an
Bregenz  ab
Riedenburg
Lauterach
Wolfurt
Schwarzach
Haselstauden
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Dornbirn-Schoren
Hatlerdorf
Hohenems
Altach
Götzis
Klaus
Sulz-Röthis
Rankweil
Feldkirch Amberg
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Frastanz
Schlins-Beschling
Nenzing
Ludesch
Nüziders
Bludenz  an
Bludenz  ab
Langen a.A.
St. Anton a.A.
Landeck-Zams
Imst-Pitztal
Ötztal
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Jenbach
Wörgl Hbf
Kufstein
Salzburg Hbf
Linz Hbf
St. Pölten Hbf
Wien Westbahnhof
Wien Meidling
Wien Hbf
Flughafen Wien

4.08
4.11
4.13
4.14
4.16
4.19
4.22
4.25
4.27
4.29
4.30
4.32
4.35
4.39
4.42
4.45
4.48
4.50
4.54
4.57
5.00
5.01
5.05
5.09
5.11
5.15
5.18
5.21

A

4.40

4.49
4.51

5.11
5.13

5.24
5.26

5.59
6.23
6.34
6.45
7.11
7.14
7.29
7.43

9.02
10.15
11.01

11.25
11.32
11.57

A

4.44
4.46
4.49
4.52
4.55
4.57
4.59
5.00
5.02
5.05
5.09
5.12
5.15
5.18
5.20
5.24
5.27
5.30
5.31
5.35
5.39
5.41
5.45
5.48
5.51

5.08
5.11
5.13
5.14
5.16
5.19
5.22
5.25
5.27
5.29
5.30
5.32
5.35
5.39
5.42
5.45
5.48
5.50
5.54
5.57
6.00
6.01
6.05
6.09
6.11
6.15
6.18
6.21

5.37

5.46
5.48

6.08
6.13

6.24
6.26
6.50
7.01
7.25

7.46
8.11
8.16

8.41
8.51

10.03
11.15
12.01

12.25
12.32

5.40
5.43

5.52
5.53

5.59
6.02
6.06

6.17
6.18
6.23

6.32
6.33

7.06
7.30
7.43

8.20
8.26
8.41
8.59
9.09

10.21
11.34
12.24
12.52

5.19
5.24
5.29
5.32
5.34
5.44
5.46
5.49
5.52
5.55
5.57
5.59
6.00
6.02
6.05
6.09
6.12
6.15
6.18
6.20
6.24
6.27
6.30
6.31
6.35
6.39
6.41
6.45
6.48
6.51

5.55
5.59
6.05
6.08
6.10
6.11
6.13

6.20
6.22

6.28

6.32

6.37

6.42
6.44
6.48

6.52

6.59

6.11
6.13
6.14
6.16
6.19
6.22
6.25
6.27
6.29
6.30
6.32
6.35
6.39
6.42
6.45
6.48
6.50
6.54
6.57
7.00
7.01
7.05
7.09
7.11
7.15
7.18
7.21

A

6.25
6.27
6.28
6.31
6.33

6.37

6.40
6.41
6.43

6.49

6.53
6.56

7.00

7.05
7.07
7.12

7.17

7.24

6.39
6.43

6.50
6.52

7.12
7.17

7.28
7.30
7.54

8.25
8.38

9.11
9.14
9.29
9.43

11.02
12.15
13.01

13.25
13.32
13.57

6.21
6.26
6.31
6.34
6.36
6.44
6.46
6.49
6.52
6.55
6.57
6.59
7.00
7.02
7.05
7.09
7.12
7.15
7.18
7.20
7.24
7.27
7.30
7.31
7.35
7.39
7.41
7.45
7.48
7.51

A

7.04
7.06

7.13
7.14
7.16

7.22

7.26
7.29

7.33

7.38
7.39

7.47
7.51

7.55

6.55
6.59
7.05
7.08
7.10
7.11
7.13

7.20
7.22

7.28

7.32

7.37

7.42
7.44
7.48

7.52

7.59

7.11
7.13
7.14
7.16
7.19
7.22
7.25
7.27
7.29
7.30
7.32
7.35
7.39
7.42
7.45
7.48
7.50
7.54
7.57
8.00
8.01
8.05
8.09
8.11
8.15
8.18
8.21

A

7.25
7.27
7.28
7.31
7.33

7.37

7.40
7.41
7.43

7.49

7.53
7.56

8.00

8.05
8.07
8.12

8.17

8.24

7.25
7.29
7.34
7.37
7.39
7.41
7.43

7.50
7.52

7.58

8.02

8.07

8.12
von

Zürich
8.17

8.28
8.30

9.01
9.25

9.46
10.11
10.16

10.41
10.51
12.03
13.15
14.01

14.25
14.32

7.38A
7.41
7.43
7.44
7.46
7.49
7.52
7.55
7.57
7.59
8.00
8.02
8.05
8.09
8.12
8.15
8.18
8.20
8.24
8.27
8.30
8.31
8.35
8.39
8.41
8.45
8.48
8.51

7.56
8.00
8.05

8.10
8.11
8.13

8.20
8.22

8.28

8.32

8.37

8.42
8.44
8.48

8.52

8.59

8.11
8.13
8.14
8.16
8.19
8.22
8.25
8.27
8.29
8.30
8.32
8.35
8.39
8.42
8.45
8.48
8.50
8.54
8.57
9.00
9.01
9.05
9.09
9.11
9.15
9.18
9.21

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig
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S1 Lindau - Bregenz - Dornbirn - Hohenems -
Götzis - Rankweil - Feldkirch - Bludenz (- Innsbruck - Wien)

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Lindau-Insel
Lindau-Reutin
Lochau-Hörbranz
Bregenz Hafen
Bregenz  an
Bregenz  ab
Riedenburg
Lauterach
Wolfurt
Schwarzach
Haselstauden
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Dornbirn-Schoren
Hatlerdorf
Hohenems
Altach
Götzis
Klaus
Sulz-Röthis
Rankweil
Feldkirch Amberg
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Frastanz
Schlins-Beschling
Nenzing
Ludesch
Nüziders
Bludenz  an
Bludenz  ab
Langen a.A.
St. Anton a.A.
Landeck-Zams
Imst-Pitztal
Ötztal
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Jenbach
Wörgl Hbf
Kufstein
Salzburg Hbf
Linz Hbf
St. Pölten Hbf
Wien Westbahnhof
Wien Meidling
Wien Hbf
Flughafen Wien

8.40

8.49
8.51

9.12
9.17

9.28
9.30
9.54

10.25
10.38

11.11
11.14
11.29
11.43

13.02
14.15
15.01

15.25
15.32
15.57

8.23
8.27
8.32
8.35
8.37
8.44
8.46
8.49
8.52
8.55
8.57
8.59
9.00
9.02
9.05
9.09
9.12
9.15
9.18
9.20
9.24
9.27
9.30
9.31
9.35
9.39
9.41
9.45
9.48
9.51

8.55
8.59
9.05
9.08
9.10
9.11
9.13

9.20
9.22

9.28

9.32

9.37

9.42
9.44
9.48

9.52

9.59

9.11
9.13
9.14
9.16
9.19
9.22
9.25
9.27
9.29
9.30
9.32
9.35
9.39
9.42
9.45
9.48
9.50
9.54
9.57

10.00
10.01
10.05
10.09
10.11
10.15
10.18
10.21

9.25
9.29
9.34
9.37
9.39
9.41
9.43

9.50
9.52

9.58

10.02

10.07

10.12
von

Zürich
10.17

10.28
10.30

11.01
11.25

11.46
12.11
12.20

12.48
nach
Graz

9.41
9.43
9.44
9.46
9.49
9.52
9.55
9.57
9.59

10.00
10.02
10.05
10.09
10.12
10.15
10.18
10.20
10.24
10.27
10.30
10.31
10.35
10.39
10.41
10.45
10.48
10.51

9.55
9.59

10.05
10.08
10.10
10.11
10.13

10.20
10.22

10.28

10.32

10.37

10.42
10.44
10.48

10.52

10.59

10.11
10.13
10.14
10.16
10.19
10.22
10.25
10.27
10.29
10.30
10.32
10.35
10.39
10.42
10.45
10.48
10.50
10.54
10.57
11.00
11.01
11.05
11.09
11.11
11.15
11.18
11.21

10.40

10.49
10.51

11.12
11.17

11.28
11.30
11.54

12.25
12.38

13.11
13.14
13.29
13.43

15.02
16.15
17.01

17.25
17.32
17.57

10.23
10.27
10.32
10.35
10.37
10.44
10.46
10.49
10.52
10.55
10.57
10.59
11.00
11.02
11.05
11.09
11.12
11.15
11.18
11.20
11.24
11.27
11.30
11.31
11.35
11.39
11.41
11.45
11.48
11.51

10.55
10.59
11.05
11.08
11.10
11.11
11.13

11.20
11.22

11.28

11.32

11.37

11.42
11.44
11.48

11.52

11.59

11.11
11.13
11.14
11.16
11.19
11.22
11.25
11.27
11.29
11.30
11.32
11.35
11.39
11.42
11.45
11.48
11.50
11.54
11.57
12.00
12.01
12.05
12.09
12.11
12.15
12.18
12.21

11.25
11.29
11.34
11.37
11.39
11.41
11.43

11.50
11.52

11.58

12.02

12.07

12.12
von

Zürich
12.17

12.28
12.30

13.01
13.25

13.46
14.11
14.16

14.41
14.51
16.03
17.15
18.01

18.25
18.32

11.41
11.43
11.44
11.46
11.49
11.52
11.55
11.57
11.59
12.00
12.02
12.05
12.09
12.12
12.15
12.18
12.20
12.24
12.27
12.30
12.31
12.35
12.39
12.41
12.45
12.48
12.51

11.55
11.59
12.05
12.08
12.10
12.11
12.13

12.20
12.22

12.28

12.32

12.37

12.42
12.44
12.48

12.52

12.59

12.11
12.13
12.14
12.16
12.19
12.22
12.25
12.27
12.29
12.30
12.32
12.35
12.39
12.42
12.45
12.48
12.50
12.54
12.57
13.00
13.01
13.05
13.09
13.11
13.15
13.18
13.21

A

12.31
12.33
12.34
12.36

12.43
12.44
12.46

12.52

12.56
12.59

13.03

13.08

12.40

12.49
12.51

13.12
13.17

13.28
13.30
13.54

14.25
14.38

15.11
15.14
15.29
15.43

17.02
18.15
19.01

19.25
19.32
19.57

12.23
12.27
12.32
12.35
12.37
12.44
12.46
12.49
12.52
12.55
12.57
12.59
13.00
13.02
13.05
13.09
13.12
13.15
13.18
13.20
13.24
13.27
13.30
13.31
13.35
13.39
13.41
13.45
13.48
13.51

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil



7

S1 Lindau - Bregenz - Dornbirn - Hohenems -
Götzis - Rankweil - Feldkirch - Bludenz (- Innsbruck - Wien)

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Lindau-Insel
Lindau-Reutin
Lochau-Hörbranz
Bregenz Hafen
Bregenz  an
Bregenz  ab
Riedenburg
Lauterach
Wolfurt
Schwarzach
Haselstauden
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Dornbirn-Schoren
Hatlerdorf
Hohenems
Altach
Götzis
Klaus
Sulz-Röthis
Rankweil
Feldkirch Amberg
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Frastanz
Schlins-Beschling
Nenzing
Ludesch
Nüziders
Bludenz  an
Bludenz  ab
Langen a.A.
St. Anton a.A.
Landeck-Zams
Imst-Pitztal
Ötztal
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Jenbach
Wörgl Hbf
Kufstein
Salzburg Hbf
Linz Hbf
St. Pölten Hbf
Wien Westbahnhof
Wien Meidling
Wien Hbf
Flughafen Wien

12.55
12.59
13.05
13.08
13.10
13.11
13.13

13.20
13.22

13.28

13.32

13.37

13.42
13.44
13.48

13.52

13.59

13.11
13.13
13.14
13.16
13.19
13.22
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.35
13.39
13.42
13.45
13.48
13.50
13.54
13.57
14.00
14.01
14.05
14.09
14.11
14.15
14.18
14.21

13.25
13.29
13.34
13.37
13.39
13.41
13.43

13.50
13.52

13.58

14.02

14.07

14.12
von 

Zürich
14.17

14.28
14.30

15.01
15.25

15.46
16.11
16.16

16.41
16.51
18.03
19.15
20.01

20.25
20.32

13.41
13.43
13.44
13.46
13.49
13.52
13.55
13.57
13.59
14.00
14.02
14.05
14.09
14.12
14.15
14.18
14.20
14.24
14.27
14.30
14.31
14.35
14.39
14.41
14.45
14.48
14.51

13.55
13.59
14.05
14.08
14.10
14.11
14.13

14.20
14.22

14.28

14.32

14.37

14.42
14.44
14.48

14.52

14.59

14.11
14.13
14.14
14.16
14.19
14.22
14.25
14.27
14.29
14.30
14.32
14.35
14.39
14.42
14.45
14.48
14.50
14.54
14.57
15.00
15.01
15.05
15.09
15.11
15.15
15.18
15.21

14.40

14.49
14.51

15.12
15.17

15.28
15.30
15.54

16.25
16.38

17.11
17.14
17.29
17.43

19.02
20.15
21.01

21.25
21.32

14.23
14.27
14.32
14.35
14.37
14.44
14.46
14.49
14.52
14.55
14.57
14.59
15.00
15.02
15.05
15.09
15.12
15.15
15.18
15.20
15.24
15.27
15.30
15.31
15.35
15.39
15.41
15.45
15.48
15.51

14.55
14.59
15.05
15.08
15.10
15.11
15.13

15.20
15.22

15.28

15.32

15.37

15.42
15.44
15.48

15.52

15.59

15.11
15.13
15.14
15.16
15.19
15.22
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.35
15.39
15.42
15.45
15.48
15.50
15.54
15.57
16.00
16.01
16.05
16.09
16.11
16.15
16.18
16.21

15.21
15.25
15.30
15.33
15.35
15.37
15.39

15.46
15.52

15.58

16.02

16.07

16.12
von

Zürich
16.17

16.28
16.30

17.01
17.25

17.46
18.11
18.16

18.41
18.51
20.03
21.15
22.01

22.25
22.32

15.27
15.32

15.39
15.40
15.43

15.52
15.56

16.02
16.05
16.09

16.16

16.20
16.21
16.26

16.35
16.36

17.08
17.31
17.45

18.20
18.26
18.42
19.01
19.10
20.21
21.34
22.25
22.52

15.41
15.43
15.44
15.46
15.49
15.52
15.55
15.57
15.59
16.00
16.02
16.05
16.09
16.12
16.15
16.18
16.20
16.24
16.27
16.30
16.31
16.35
16.39
16.41
16.45
16.48
16.51

15.56

16.04
16.06

16.15
16.17

16.34
16.37

16.54
16.56
17.25
17.35
18.02

18.39
19.07

16.07
16.09
16.11
16.13

16.20
16.22

16.28

16.32

16.37

16.42
16.44
16.48

16.52

16.59

15.57
16.02
16.08
16.11
16.13
16.14
16.16
16.19
16.22
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32
16.35
16.39
16.42
16.45
16.48
16.50
16.54
16.57
17.00
17.01
17.05
17.09
17.11
17.15
17.18
17.21

A

16.31
16.33
16.34
16.36

16.43
16.44
16.46

16.52

16.56
16.59

17.03

17.08
17.09
17.13

17.18

17.24

16.40

16.49
16.51

17.12
17.17

17.28
17.30
17.54

18.25
18.38

19.11
19.14
19.29
19.43

21.04
22.15
23.01

23.25
23.32

16.23
16.27
16.32
16.35
16.37
16.44
16.46
16.49
16.52
16.55
16.57
16.59
17.00
17.02
17.05
17.09
17.12
17.15
17.18
17.20
17.24
17.27
17.30
17.31
17.35
17.39
17.41
17.45
17.48
17.51

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
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S1 Lindau - Bregenz - Dornbirn - Hohenems -
Götzis - Rankweil - Feldkirch - Bludenz (- Innsbruck - Wien)

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Lindau-Insel
Lindau-Reutin
Lochau-Hörbranz
Bregenz Hafen
Bregenz  an
Bregenz  ab
Riedenburg
Lauterach
Wolfurt
Schwarzach
Haselstauden
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Dornbirn-Schoren
Hatlerdorf
Hohenems
Altach
Götzis
Klaus
Sulz-Röthis
Rankweil
Feldkirch Amberg
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Frastanz
Schlins-Beschling
Nenzing
Ludesch
Nüziders
Bludenz  an
Bludenz  ab
Langen a.A.
St. Anton a.A.
Landeck-Zams
Imst-Pitztal
Ötztal
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Jenbach
Wörgl Hbf
Kufstein
Salzburg Hbf
Linz Hbf
St. Pölten Hbf
Wien Westbahnhof
Wien Meidling
Wien Hbf
Flughafen Wien

A

17.04
17.06

17.13
17.14
17.16

17.22

17.26
17.29

17.33

17.38

16.55
16.59
17.05
17.08
17.10
17.11
17.13

17.20
17.22

17.28

17.32

17.37

17.42
17.44
17.48

17.52
17.56
17.59
18.02

17.11
17.13
17.14
17.16
17.19
17.22
17.25
17.27
17.29
17.30
17.32
17.35
17.39
17.42
17.45
17.48
17.50
17.54
17.57
18.00
18.01
18.05
18.09
18.11
18.15
18.18
18.21

17.25
17.29
17.34
17.37
17.39
17.41
17.43

17.50
17.52

17.58

18.02

18.07

18.12
von

Zürich
18.19

18.30
18.32

19.25

19.46
20.11
20.16

20.41
20.51
22.05
23.18

0.04

0.28
0.35

17.41
17.43
17.44
17.46
17.49
17.52
17.55
17.57
17.59
18.00
18.02
18.05
18.09
18.12
18.15
18.18
18.20
18.24
18.27
18.30
18.31
18.35
18.39
18.41
18.45
18.48
18.51

17.55
17.59
18.05
18.08
18.10
18.11
18.13

18.20
18.22

18.28

18.32

18.37

18.42
18.44
18.48

18.52

18.59

18.11
18.13
18.14
18.16
18.19
18.22
18.25
18.27
18.29
18.30
18.32
18.35
18.39
18.42
18.45
18.48
18.50
18.54
18.57
19.00
19.01
19.05
19.09
19.11
19.15
19.18
19.21

18.40

18.49
18.51

19.12
19.17

19.28
19.30
19.54

20.25
20.38
20.49
21.14

18.23
18.27
18.32
18.35
18.37
18.44
18.46
18.49
18.52
18.55
18.57
18.59
19.00
19.02
19.05
19.09
19.12
19.15
19.18
19.20
19.24
19.27
19.30
19.31
19.35
19.39
19.41
19.45
19.48
19.51

18.55
18.59
19.05
19.08
19.10
19.11
19.13

19.20
19.22

19.28

19.32

19.37

19.42
19.44
19.48

19.52

19.59

19.11
19.13
19.14
19.16
19.19
19.22
19.25
19.27
19.29
19.30
19.32
19.35
19.39
19.42
19.45
19.48
19.50
19.54
19.57
20.00
20.01
20.05
20.09
20.11
20.15
20.18
20.21

19.25
19.29
19.34
19.37
19.39
19.41
19.43

19.50
19.52

19.58

20.02

20.07

20.12
von

Zürich
20.17

20.28
20.30

21.01
21.25
21.38
21.49
22.14
22.16

22.41
22.51

0.03

19.41
19.43
19.44
19.46
19.49
19.52
19.55
19.57
19.59
20.00
20.02
20.05
20.09
20.12
20.15
20.18
20.20
20.24
20.27
20.30
20.31
20.35
20.39
20.41
20.45
20.48
20.51

19.55
19.59
20.05
20.08
20.10
20.11
20.13

20.20
20.22

20.28

20.32

20.37

20.42
20.44
20.48

20.52

20.59

20.11
20.13
20.14
20.16
20.19
20.22
20.25
20.27
20.29
20.30
20.32
20.35
20.39
20.42
20.45
20.48
20.50
20.54
20.57
21.00
21.01
21.05
21.09
21.11
21.15
21.18
21.21

20.29
20.33
20.38
20.41
20.43
20.44
20.46
20.49
20.52
20.55
20.57
20.59
21.00
21.02
21.05
21.09
21.12
21.15
21.18
21.20
21.24
21.27
21.30
21.31
21.35
21.39
21.41
21.45
21.48
21.51

20.55
20.59
21.05
21.08
21.10
21.11
21.13

21.20
21.22

21.28

21.32

21.37

21.42
21.44
21.48

21.52

21.59

21.11
21.13
21.14
21.16
21.19
21.22
21.25
21.27
21.29
21.30
21.32
21.35
21.39
21.42
21.45
21.48
21.50
21.54
21.57
22.00
22.01
22.05
22.09
22.11
22.15
22.18
22.21

21.40

21.49
21.51

21.58

22.04

22.12

22.16
22.27

22.40
22.42
23.10
23.21
23.47

0.01
0.12
0.39
0.44

5.11
6.36

7.10
7.17

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
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S1 Lindau - Bregenz - Dornbirn - Hohenems -
Götzis - Rankweil - Feldkirch - Bludenz (- Innsbruck - Wien)

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Lindau-Insel
Lindau-Reutin
Lochau-Hörbranz
Bregenz Hafen
Bregenz  an
Bregenz  ab
Riedenburg
Lauterach
Wolfurt
Schwarzach
Haselstauden
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Dornbirn-Schoren
Hatlerdorf
Hohenems
Altach
Götzis
Klaus
Sulz-Röthis
Rankweil
Feldkirch Amberg
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Frastanz
Schlins-Beschling
Nenzing
Ludesch
Nüziders
Bludenz  an
Bludenz  ab
Langen a.A.
St. Anton a.A.
Landeck-Zams
Imst-Pitztal
Ötztal
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Jenbach
Wörgl Hbf
Kufstein
Salzburg Hbf
Linz Hbf
St. Pölten Hbf
Wien Westbahnhof
Wien Meidling
Wien Hbf
Flughafen Wien

21.23
21.27
21.32
21.35
21.37
21.44
21.46
21.49
21.52
21.55
21.57
21.59
22.00
22.02
22.05
22.09
22.12
22.15
22.18
22.20
22.24
22.27
22.30
22.31
22.35
22.39
22.41
22.45
22.48
22.51

von
Zürich
22.45

22.58
23.01
23.34
23.44

0.09

0.54
nach
Graz

21.56
22.03
22.08
22.11
22.13
22.14
22.16
22.19
22.22
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.35
22.39
22.42
22.45
22.48
22.50
22.54
22.57
23.00
23.01
23.05
23.09
23.11
23.15
23.18
23.21

22.20
22.29
22.34
22.37
22.39
22.41
22.43

22.50
22.52

22.58

23.02

23.07

23.12
23.14
23.18

23.22

23.29

von
Zürich
23.24

23.37
23.40

0.34

1.20
1.28

3.22
5.58
7.10

7.51
7.58

22.41
22.43
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.57
22.59
23.00
23.02
23.05
23.09
23.12
23.15
23.18
23.20
23.24
23.27
23.30
23.31
23.35
23.39
23.41
23.45
23.48
23.51

22.56
23.03
23.08
23.11
23.13
23.14
23.16
23.19
23.22
23.25
23.27
23.29
23.30
23.32
23.35
23.39
23.42
23.45
23.48
23.50
23.54
23.57

0.00
0.01
0.05
0.09
0.11
0.15
0.18
0.21

23.27
23.33
23.38
23.41
23.43
23.44
23.46
23.49
23.52
23.55
23.57
23.59

0.00
0.02
0.05
0.09
0.12
0.15
0.18
0.20
0.24
0.27
0.30
0.31
0.35
0.39
0.41
0.45
0.48
0.51

23.59
0.03
0.08
0.11
0.13
0.14
0.16
0.19
0.22
0.25
0.27
0.29
0.30
0.32
0.35
0.39
0.42
0.45
0.48
0.50
0.54
0.57
1.00
1.01
1.05
1.09
1.11
1.15
1.18
1.21

C

1.08
1.11
1.13
1.14
1.16
1.19
1.22
1.25
1.27
1.29
1.30
1.32
1.35
1.39
1.42
1.45
1.48
1.50
1.54
1.57
2.00
2.01
2.05
2.09
2.11
2.15
2.18
2.21

C

2.08
2.11
2.13
2.14
2.16
2.19
2.22
2.25
2.27
2.29
2.30
2.32
2.35
2.39
2.42
2.45
2.48
2.50
2.54
2.57
3.00
3.01
3.05
3.09
3.11
3.15
3.18
3.21

C

3.08
3.11
3.13
3.14
3.16
3.19
3.22
3.25
3.27
3.29
3.30
3.32
3.35
3.39
3.42
3.45
3.48
3.50
3.54
3.57
4.00
4.01
4.05
4.09
4.11
4.15
4.18
4.21

C Samstag, Sonn- und Feiertag

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
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S1 (Wien - Innsbruck -) Bludenz - Feldkirch - Rankweil - Götzis -
Hohenems - Dornbirn - Bregenz - Lindau

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Flughafen Wien
Wien Hbf
Wien Meidling
Wien Westbahnhof
St. Pölten Hbf
Linz Hbf
Salzburg Hbf
Kufstein
Wörgl Hbf
Jenbach
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Ötztal
Imst-Pitztal
Landeck-Zams
St. Anton a.A.
Langen a.A.
Bludenz  an
Bludenz  ab
Nüziders
Ludesch
Nenzing
Schlins-Beschling
Frastanz
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Feldkirch Amberg
Rankweil
Sulz-Röthis
Klaus
Götzis
Altach
Hohenems
Hatlerdorf
Dornbirn-Schoren
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Haselstauden
Schwarzach
Wolfurt
Lauterach
Riedenburg
Bregenz  an
Bregenz  ab
Bregenz Hafen
Lochau-Hörbranz
Lindau-Reutin  an
Lindau-Reutin  ab
Lindau-Insel

4.30A
4.32
4.35
4.38
4.40
4.44
4.47
4.50
4.54
4.56
4.58A
4.59
5.01
5.03
5.06
5.09
5.11
5.14
5.15
5.17
5.20
5.24
5.25
5.29

4.39
4.42
4.45
4.49
4.51
4.55
4.59
5.00
5.02
5.05
5.08
5.10
5.14
5.17
5.20
5.24
5.26
5.28
5.29
5.31
5.33
5.36
5.39
5.41
5.44
5.45
5.47
5.50
5.54
5.55
6.00

A

5.09
5.12
5.15
5.19
5.21
5.25
5.29
5.30
5.32
5.35
5.38
5.40
5.44
5.47
5.50
5.54
5.56
5.58
5.59
6.01
6.03
6.06
6.09
6.11
6.14
6.15
6.17

C

5.30
5.32
5.35
5.38
5.40
5.44
5.47
5.50
5.54
5.56
5.58
5.59
6.01
6.03
6.06
6.09
6.11
6.14
6.15
6.17
6.20
6.24
6.25
6.30

A

5.30

5.36

5.41
5.45
5.47

5.51

5.57

6.02

6.08
6.09

6.15
6.18
6.20
6.22
6.25
6.29
6.30
6.33

5.39
5.42
5.45
5.49
5.51
5.55
5.59
6.00
6.02
6.05
6.08
6.10
6.14
6.17
6.20
6.24
6.26
6.28
6.29
6.31
6.33
6.36
6.39
6.41
6.44
6.45
6.47

6.00

6.06

6.11
6.15
6.17

6.21

6.27

6.32

6.38
6.39

6.45
6.48
6.49
6.51
6.54
6.58
6.59
7.03

6.09
6.12
6.15
6.19
6.21
6.25
6.29
6.30
6.32
6.35
6.38
6.40
6.44
6.47
6.50
6.54
6.56
6.58
6.59
7.01
7.03
7.06
7.09
7.11
7.14
7.15
7.17

21.39
21.47

22.14
23.10

2.30

4.23
4.31

5.18

6.20
6.25

6.37
nach 
Zürich

6.30

6.36

6.41
6.45
6.47

6.51

6.57

7.02

7.08
7.09

7.15
7.18
7.19

7.24
7.28
7.28
7.32

A

6.33
6.36
6.39
6.43
6.45
6.49
6.53
6.54

6.58

7.06

7.12
7.13

7.19
7.22
7.24
7.26
7.29

A

7.07
7.10
7.12
7.16
7.19
7.20
7.21
7.24
7.26
7.28
7.31
7.34
7.36
7.37
7.39

6.39
6.42
6.45
6.49
6.51
6.55
6.59
7.00
7.02
7.05
7.08
7.10
7.14
7.17
7.20
7.24
7.26
7.28
7.29
7.31
7.33
7.36
7.39
7.41
7.44
7.45
7.47
7.50A

A

6.46
6.49
6.51
6.55
6.58
7.02
7.06

A

6.56

7.03

7.08
7.12
7.13

7.18

7.24

7.29

7.35
7.37
7.39

7.45
7.48
7.50
7.52
7.55
7.59
7.59
8.03

C

7.00

7.06

7.11
7.15
7.17

7.21

7.27

7.32

7.38
7.39

7.45
7.48
7.50
7.52
7.55
7.59
7.59
8.03

A

7.00
7.03
7.06

7.16
7.18
7.21
7.23
7.26
7.29
7.33
7.36
7.38
7.42
7.45
7.46
7.47

7.52
7.55
7.57
8.00
8.01
8.03

von
Graz

4.53

5.41
6.09
6.19
7.02
7.06

7.21
nach

Zürich

7.09
7.12
7.15
7.19
7.21
7.25
7.29
7.30
7.32
7.35
7.38
7.40
7.44
7.47
7.50
7.54
7.56
7.58
7.59
8.01
8.03
8.06
8.09
8.11
8.14
8.15
8.17

A

7.24

7.30

7.35
7.39
7.40

7.44

7.30

7.36

7.41
7.45
7.47

7.51

7.57

8.02

8.08
8.09

8.15
8.18
8.19
8.21
8.24
8.28
8.29
8.32

C Samstag, Sonn- und Feiertag A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
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S1 (Wien - Innsbruck -) Bludenz - Feldkirch - Rankweil - Götzis -
Hohenems - Dornbirn - Bregenz - Lindau

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Flughafen Wien
Wien Hbf
Wien Meidling
Wien Westbahnhof
St. Pölten Hbf
Linz Hbf
Salzburg Hbf
Kufstein
Wörgl Hbf
Jenbach
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Ötztal
Imst-Pitztal
Landeck-Zams
St. Anton a.A.
Langen a.A.
Bludenz  an
Bludenz  ab
Nüziders
Ludesch
Nenzing
Schlins-Beschling
Frastanz
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Feldkirch Amberg
Rankweil
Sulz-Röthis
Klaus
Götzis
Altach
Hohenems
Hatlerdorf
Dornbirn-Schoren
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Haselstauden
Schwarzach
Wolfurt
Lauterach
Riedenburg
Bregenz  an
Bregenz  ab
Bregenz Hafen
Lochau-Hörbranz
Lindau-Reutin
Lindau-Reutin  ab
Lindau-Insel

22.44
22.51

23.23
0.26
1.49

5.05
5.17
5.44
5.55
6.18
6.46
6.57
7.24
7.35

7.48
7.53

7.59

8.07

8.13

8.19
8.21

8.29

7.39
7.42
7.45
7.49
7.51
7.55
7.59
8.00
8.02
8.05
8.08
8.10
8.14
8.17
8.20
8.24
8.26
8.28
8.29
8.31
8.33
8.36
8.39
8.41
8.44
8.45
8.47

8.00

8.06

8.11
8.15
8.17

8.21

8.27

8.32

8.38
8.39

8.45
8.48
8.49
8.51
8.54
8.58
8.59
9.03

8.09
8.12
8.15
8.19
8.21
8.25
8.29
8.30
8.32
8.35
8.38
8.40
8.44
8.47
8.50
8.54
8.56
8.58
8.59
9.01
9.03
9.06
9.09
9.11
9.14
9.20
9.22
9.25
9.29
9.30
9.34

6.44

7.14
7.28
7.52
8.02
8.29
8.31

8.42
8.47

9.07
9.09

9.17

8.39
8.42
8.45
8.49
8.51
8.55
8.59
9.00
9.02
9.05
9.08
9.10
9.14
9.17
9.20
9.24
9.26
9.28
9.29
9.31
9.33
9.36
9.39
9.41
9.44
9.45
9.47

9.00

9.06

9.11
9.15
9.17

9.21

9.27

9.32

9.38
9.39

9.45
9.48
9.49
9.51
9.54
9.58
9.59

10.03

9.09
9.12
9.15
9.19
9.21
9.25
9.29
9.30
9.32
9.35
9.38
9.40
9.44
9.47
9.50
9.54
9.56
9.58
9.59

10.01
10.03
10.06
10.09
10.11
10.14
10.15
10.17

5.56
7.07
7.17

7.44
7.47
8.10

8.31

9.27
9.29

9.40
nach

Zürich
9.47

9.51

9.57

10.02

10.08
10.09

10.15
10.18
10.19
10.21
10.24
10.28
10.29
10.32

9.39
9.42
9.45
9.49
9.51
9.55
9.59

10.00
10.02
10.05
10.08
10.10
10.14
10.17
10.20
10.24
10.26
10.28
10.29
10.31
10.33
10.36
10.39
10.41
10.44
10.45
10.47

10.00

10.06

10.11
10.15
10.17

10.21

10.27

10.32

10.38
10.39

10.45
10.48
10.49
10.51
10.54
10.58
10.59
11.03

10.09
10.12
10.15
10.19
10.21
10.25
10.29
10.30
10.32
10.35
10.38
10.40
10.44
10.47
10.50
10.54
10.56
10.58
10.59
11.01
11.03
11.06
11.09
11.11
11.14
11.20
11.22
11.25
11.29
11.30
11.34

5.30
6.49

8.13
8.27
8.44
8.47

9.17
9.31

10.02
10.29
10.31

10.42
10.47

11.07
11.09

11.17 C

11.40
11.42
11.45
11.49
11.50
11.53

10.39
10.42
10.45
10.49
10.51
10.55
10.59
11.00
11.02
11.05
11.08
11.10
11.14
11.17
11.20
11.24
11.26
11.28
11.29
11.31
11.33
11.36
11.39
11.41
11.44
11.45
11.47

8.52
9.15

9.48
10.20
10.30
11.00
11.02

11.13
11.16

11.20

11.29

11.37
11.39

11.45
11.49
11.51

11.58
nach

Dortmund

11.09
11.12
11.15
11.19
11.21
11.25
11.29
11.30
11.32
11.35
11.38
11.40
11.44
11.47
11.50
11.54
11.56
11.58
11.59
12.01
12.03
12.06
12.09
12.11
12.14
12.15
12.17

5.28
5.33

5.57
6.43
7.53
9.07
9.17

9.44
9.47

10.10

10.31
10.55

11.29
11.31

11.42
nach

Zürich
11.47

11.51

11.57

12.02

12.08
12.09

12.15
12.18
12.19
12.21
12.24
12.28
12.29
12.32

11.39
11.42
11.45
11.49
11.51
11.55
11.59
12.00
12.02
12.05
12.08
12.10
12.14
12.17
12.20
12.24
12.26
12.28
12.29
12.31
12.33
12.36
12.39
12.41
12.44
12.45
12.47

C Samstag, Sonn- und Feiertag

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
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S1 (Wien - Innsbruck -) Bludenz - Feldkirch - Rankweil - Götzis -
Hohenems - Dornbirn - Bregenz - Lindau

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Flughafen Wien
Wien Hbf
Wien Meidling
Wien Westbahnhof
St. Pölten Hbf
Linz Hbf
Salzburg Hbf
Kufstein
Wörgl Hbf
Jenbach
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Ötztal
Imst-Pitztal
Landeck-Zams
St. Anton a.A.
Langen a.A.
Bludenz  an
Bludenz  ab
Nüziders
Ludesch
Nenzing
Schlins-Beschling
Frastanz
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Feldkirch Amberg
Rankweil
Sulz-Röthis
Klaus
Götzis
Altach
Hohenems
Hatlerdorf
Dornbirn-Schoren
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Haselstauden
Schwarzach
Wolfurt
Lauterach
Riedenburg
Bregenz  an
Bregenz  ab
Bregenz Hafen
Lochau-Hörbranz
Lindau-Reutin  an
Lindau-Reutin  ab
Lindau-Insel

12.00

12.06

12.11
12.15
12.17

12.21

12.27

12.32

12.38
12.39

12.45
12.48
12.49
12.51
12.54
12.58
12.59
13.03

12.09
12.12
12.15
12.19
12.21
12.25
12.29
12.30
12.32
12.35
12.38
12.40
12.44
12.47
12.50
12.54
12.56
12.58
12.59
13.01
13.03
13.06
13.09
13.11
13.14
13.20
13.22
13.25
13.29
13.30
13.34

6.28
6.33

6.57
7.43
8.53

10.13
10.27
10.44
10.47

11.17
11.31

12.02
12.29
12.31

12.42
12.47

13.07
13.09

13.17

12.39
12.42
12.45
12.49
12.51
12.55
12.59
13.00
13.02
13.05
13.08
13.10
13.14
13.17
13.20
13.24
13.26
13.28
13.29
13.31
13.33
13.36
13.39
13.41
13.44
13.45
13.47

13.00

13.06

13.11
13.15
13.17

13.21

13.27

13.32

13.38
13.39

13.45
13.48
13.49
13.51
13.54
13.58
13.59
14.03

13.09
13.12
13.15
13.19
13.21
13.25
13.29
13.30
13.32
13.35
13.38
13.40
13.44
13.47
13.50
13.54
13.56
13.58
13.59
14.01
14.03
14.06
14.09
14.11
14.14
14.15
14.17

7.08
7.36
8.26
9.39

10.51
11.01
11.17
11.34
11.40

12.14
12.27
12.49

13.22
13.23

13.32
13.36
13.37

13.43

13.50
13.53
13.56

14.01
14.06

14.15
14.18
14.19

14.26
14.27
14.31

7.18
7.33

7.57
8.43
9.53

11.07
11.17

11.44
11.47
12.10

12.31
12.55

13.29
13.31

13.42
nach

Zürich
13.47

13.51

13.57

14.02

14.09
14.12

14.19
14.22
14.23
14.25
14.28
14.32
14.33
14.36

13.39
13.42
13.45
13.49
13.51
13.55
13.59
14.00
14.02
14.05
14.08
14.10
14.14
14.17
14.20
14.24
14.26
14.28
14.29
14.31
14.33
14.36
14.39
14.41
14.44
14.45
14.47

14.00

14.06

14.11
14.15
14.17

14.21

14.27

14.32

14.38
14.39

14.45
14.48
14.49
14.51
14.54
14.58
14.59
15.03

14.09
14.12
14.15
14.19
14.21
14.25
14.29
14.30
14.32
14.35
14.38
14.40
14.44
14.47
14.50
14.54
14.56
14.58
14.59
15.01
15.03
15.06
15.09
15.11
15.14
15.20
15.22
15.25
15.29
15.30
15.34

8.28
8.33

8.57
9.43

10.53

12.13
12.27
12.44
12.47

13.17
13.31

14.02
14.29
14.31

14.42
14.47

15.07
15.09

15.17

14.39
14.42
14.45
14.49
14.51
14.55
14.59
15.00
15.02
15.05
15.08
15.10
15.14
15.17
15.20
15.24
15.26
15.28
15.29
15.31
15.33
15.36
15.39
15.41
15.44
15.45
15.47

15.00

15.06

15.11
15.15
15.17

15.21

15.27

15.32

15.38
15.39

15.45
15.48
15.49
15.51
15.54
15.58
16.01
16.04

15.09
15.12
15.15
15.19
15.21
15.25
15.29
15.30
15.32
15.35
15.38
15.40
15.44
15.47
15.50
15.54
15.56
15.58
15.59
16.01
16.03
16.06
16.09
16.11
16.14
16.15
16.17

9.18
9.33

9.57
10.43
11.53
13.07
13.17

13.44
13.47
14.10

14.31
14.55

15.29
15.31

15.42
nach

Zürich
15.47

15.51

15.57

16.02

16.08
16.09

16.15
16.18
16.19
16.21
16.24
16.28
16.29
16.32

15.39
15.42
15.45
15.49
15.51
15.55
15.59
16.00
16.02
16.05
16.08
16.10
16.14
16.17
16.20
16.24
16.26
16.28
16.29
16.31
16.33
16.36
16.39
16.41
16.44
16.45
16.47

16.00

16.06

16.11
16.15
16.17

16.21

16.27

16.32

16.38
16.39

16.45
16.48
16.49
16.51
16.54
16.58
16.59
17.03

A

16.43

16.48
16.51
16.53
16.56

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil



13

S1 (Wien - Innsbruck -) Bludenz - Feldkirch - Rankweil - Götzis -
Hohenems - Dornbirn - Bregenz - Lindau

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Flughafen Wien
Wien Hbf
Wien Meidling
Wien Westbahnhof
St. Pölten Hbf
Linz Hbf
Salzburg Hbf
Kufstein
Wörgl Hbf
Jenbach
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Ötztal
Imst-Pitztal
Landeck-Zams
St. Anton a.A.
Langen a.A.
Bludenz  an
Bludenz  ab
Nüziders
Ludesch
Nenzing
Schlins-Beschling
Frastanz
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Feldkirch Amberg
Rankweil
Sulz-Röthis
Klaus
Götzis
Altach
Hohenems
Hatlerdorf
Dornbirn-Schoren
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Haselstauden
Schwarzach
Wolfurt
Lauterach
Riedenburg
Bregenz  an
Bregenz  ab
Bregenz Hafen
Lochau-Hörbranz
Lindau-Reutin  an
Lindau-Reutin  ab
Lindau-Insel

16.09
16.12
16.15
16.19
16.21
16.25
16.29
16.30
16.32
16.35
16.38
16.40
16.44
16.47
16.50
16.54
16.56
16.58
16.59
17.01
17.03
17.06
17.09
17.11
17.14
17.20
17.22
17.25
17.29
17.30
17.34

10.28
10.33

10.57
11.43
12.53

14.13
14.27
14.44
14.47

15.17
15.31

16.02
16.29
16.31

16.42
16.47

17.07
17.09

17.17

A

17.13

17.18
17.21
17.23
17.26
17.27
17.29

16.39
16.42
16.45
16.49
16.51
16.55
16.59
17.00
17.02
17.05
17.08
17.10
17.14
17.17
17.20
17.24
17.26
17.28
17.29
17.31
17.33
17.36
17.39
17.41
17.44
17.45
17.47

17.00

17.06

17.11
17.15
17.17

17.21

17.27

17.32

17.38
17.39

17.45
17.48
17.49
17.51
17.54
17.58
17.59
18.03

A

17.22

17.27

17.31
17.35

17.39

17.44
17.46
17.47

17.53
17.56

17.09
17.12
17.15
17.19
17.21
17.25
17.29
17.30
17.32
17.35
17.38
17.40
17.44
17.47
17.50
17.54
17.56
17.58
17.59
18.01
18.03
18.06
18.09
18.11
18.14
18.15
18.17

von
Graz
15.10

15.40
15.47
16.10

16.31
16.55

17.29
17.31

17.42
nach

Zürich
17.47

17.51

17.57

18.02

18.08
18.09

18.15
18.18
18.19
18.21
18.24
18.28
18.29
18.32

17.39
17.42
17.45
17.49
17.51
17.55
17.59
18.00
18.02
18.05
18.08
18.10
18.14
18.17
18.20
18.24
18.26
18.28
18.29
18.31
18.33
18.36
18.39
18.41
18.44
18.45
18.47

18.00

18.06

18.11
18.15
18.17

18.21

18.27

18.32

18.38
18.39

18.45
18.48
18.49
18.51
18.54
18.58
18.59
19.03

18.09
18.12
18.15
18.19
18.21
18.25
18.29
18.30
18.32
18.35
18.38
18.40
18.44
18.47
18.50
18.54
18.56
18.58
18.59
19.01
19.03
19.06
19.09
19.11
19.14
19.20
19.22
19.25
19.29
19.30
19.34

12.28
12.33

12.57
13.43
14.53

16.13
16.27
16.44
16.47

17.17
17.31

18.02
18.29
18.31

18.42
18.47

19.07
19.09

19.17

18.39
18.42
18.45
18.49
18.51
18.55
18.59
19.00
19.02
19.05
19.08
19.10
19.14
19.17
19.20
19.24
19.26
19.28
19.29
19.31
19.33
19.36
19.39
19.41
19.44
19.45
19.47

19.00

19.06

19.11
19.15
19.17

19.21

19.27

19.32

19.38
19.39

19.45
19.48
19.49
19.51
19.54
19.58
19.59
20.03

19.09
19.12
19.15
19.19
19.21
19.25
19.29
19.30
19.32
19.35
19.38
19.40
19.44
19.47
19.50
19.54
19.56
19.58
19.59
20.01
20.03
20.06
20.09
20.11
20.14
20.15
20.17

13.28
13.33

13.57
14.43
15.53
17.07
17.17

17.44
17.47
18.10

18.31
18.55

19.29
19.31

19.42
nach

Zürich
19.47

19.51

19.57

20.02

20.08
20.09

20.15
20.18
20.19
20.21
20.24
20.28
20.29
20.32

19.39
19.42
19.45
19.49
19.51
19.55
19.59
20.00
20.02
20.05
20.08
20.10
20.14
20.17
20.20
20.24
20.26
20.28
20.29
20.31
20.33
20.36
20.39
20.41
20.44
20.45
20.47

20.00

20.06

20.11
20.15
20.17

20.21

20.27

20.32

20.38
20.39

20.45
20.48
20.49
20.51
20.54
20.58
20.59
21.03

20.09
20.12
20.15
20.19
20.21
20.25
20.29
20.30
20.32
20.35
20.38
20.40
20.44
20.47
20.50
20.54
20.56
20.58
20.59
21.01
21.03
21.06
21.09
21.11
21.14
21.20
21.22
21.25
21.30
21.31
21.35

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil



14

S1 (Wien - Innsbruck -) Bludenz - Feldkirch - Rankweil - Götzis -
Hohenems - Dornbirn - Bregenz - Lindau

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Flughafen Wien
Wien Hbf
Wien Meidling
Wien Westbahnhof
St. Pölten Hbf
Linz Hbf
Salzburg Hbf
Kufstein
Wörgl Hbf
Jenbach
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Ötztal
Imst-Pitztal
Landeck-Zams
St. Anton a.A.
Langen a.A.
Bludenz  an
Bludenz  ab
Nüziders
Ludesch
Nenzing
Schlins-Beschling
Frastanz
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Feldkirch Amberg
Rankweil
Sulz-Röthis
Klaus
Götzis
Altach
Hohenems
Hatlerdorf
Dornbirn-Schoren
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Haselstauden
Schwarzach
Wolfurt
Lauterach
Riedenburg
Bregenz  an
Bregenz  ab
Bregenz Hafen
Lochau-Hörbranz
Lindau-Reutin
Lindau-Reutin  ab
Lindau-Insel

14.28
14.33

14.57
15.43
16.53

18.13
18.27
18.44
18.47

19.17
19.31

20.02
20.29
20.31

20.42
20.47

21.07
21.09

21.17

20.39
20.42
20.45
20.49
20.51
20.55
20.59
21.00
21.02
21.05
21.08
21.10
21.14
21.17
21.20
21.24
21.26
21.28
21.29
21.31
21.33
21.36
21.39
21.41
21.44

21.00

21.06

21.11
21.15
21.17

21.21

21.27

21.32

21.38
21.39

21.45
21.48
21.49
21.51
21.54
21.58
22.00
22.03

21.09
21.12
21.15
21.19
21.21
21.25
21.29
21.30
21.32
21.35
21.38
21.40
21.44
21.47
21.50
21.54
21.56
21.58
21.59
22.01
22.03
22.06
22.09
22.11
22.14
22.15
22.17

15.08
15.36
16.26
17.39
18.51
19.00
19.14
19.30
19.40

20.14
20.27
20.49

21.22
21.23

21.32
21.36
21.37

21.43

21.50
21.53
21.56

22.01
22.06

22.15
22.18

15.02
15.17
15.33

15.57
16.43
17.53
19.07
19.17

19.44
19.47
20.10

20.31
20.55

21.29
21.31

21.42
nach

Zürich
21.47

21.51

21.57

22.02

22.09
22.12

22.19
22.22
22.23
22.25
22.28
22.32
22.32
22.36

21.39
21.42
21.45
21.49
21.51
21.55
21.59
22.00
22.02
22.05
22.08
22.10
22.14
22.17
22.20
22.24
22.26
22.28
22.29
22.31
22.33
22.36
22.39
22.41
22.44
22.49
22.51
22.54
22.58
23.03
23.07

22.09
22.12
22.15
22.19
22.21
22.25
22.29
22.30
22.32
22.35
22.38
22.40
22.44
22.47
22.50
22.54
22.56
22.58
22.59
23.01
23.03
23.06
23.09
23.11
23.14
23.20
23.22
23.25
23.29
23.31
23.35

16.28
16.33

16.57
17.43
18.53

20.13
20.27
20.44
20.47

21.17
21.31

22.02
22.29
22.31

22.42
22.47

23.07
23.09

23.17

22.39
22.42
22.45
22.49
22.51
22.55
22.59
23.00
23.02
23.05
23.08
23.10
23.14
23.17
23.20
23.24
23.26
23.28
23.29
23.31
23.33
23.36
23.39
23.41
23.44
23.45
23.47
23.50

23.09
23.12
23.15
23.19
23.21
23.25
23.29
23.30
23.32
23.35
23.38
23.40
23.44
23.47
23.50
23.54
23.56
23.58
23.59

0.01
0.03
0.06
0.09
0.11
0.14

17.02
17.17
17.33

17.57
18.43
19.53
21.07
21.17

21.44
21.47
22.10
22.20
22.34
22.58
23.08
23.35
23.37

23.48
23.50

0.07
0.09

0.17

23.39
23.42
23.45
23.49
23.51
23.55
23.59

0.00
0.02
0.05
0.08
0.10
0.14
0.17
0.20
0.24
0.26
0.28
0.29
0.31
0.33
0.36
0.39
0.41
0.44
0.45
0.47
0.50

0.39
0.42
0.45
0.49
0.51
0.55
0.59
1.00
1.02
1.05
1.08
1.10
1.14
1.17
1.20
1.24
1.26
1.28
1.29
1.31
1.33
1.36
1.39
1.41
1.44
1.45
1.47
1.50

C

1.39
1.42
1.45
1.49
1.51
1.55
1.59
2.00
2.02
2.05
2.08
2.10
2.14
2.17
2.20
2.24
2.26
2.28
2.29
2.31
2.33
2.36
2.39
2.41
2.44
2.45
2.47
2.50

C

2.39
2.42
2.45
2.49
2.51
2.55
2.59
3.00
3.02
3.05
3.08
3.10
3.14
3.17
3.20
3.24
3.26
3.28
3.29
3.31
3.33
3.36
3.39
3.41
3.44
3.45
3.47
3.50

3.39C
3.42
3.45
3.49
3.51
3.55
3.59
4.00
4.02
4.05
4.08
4.10
4.14
4.17
4.20
4.24
4.26
4.28C
4.29
4.31
4.33
4.36
4.39
4.41
4.44
4.45
4.47
4.50
4.54
4.55
4.59

Nacht auf Samstag, Sonntag und Feiertag C Samstag, Sonn- und Feiertag

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil


	8N1_2
	11
	90-11-B-j26-1-H/R
	Linie 11
	Sargans - Trübbach - Balzers - Triesen - Vaduz - Schaan - Bendern - Eschen - Mauren - Feldkirch
	Täglich

	Feldkirch - Mauren - Eschen - Bendern - Schaan - Vaduz - Triesen - Balzers - Trübbach - Sargans
	Täglich



	13
	90-13-B-j26-1-H/R
	Linie 13
	(Trübbach - ) Balzers - Schaan - Nendeln - Feldkirch
	Montag - Freitag

	Feldkirch - Nendeln - Schaan - Balzers
	Montag - Freitag



	14
	90-14-B-j26-1-H/R
	Linie 14
	(Vaduz -) Schaan - Nendeln - Feldkirch
	Montag - Freitag
	Samstag

	Feldkirch - Nendeln - Schaan (- Vaduz)
	Montag - Freitag
	Samstag



	21
	KB landbus U 26_01 1
	KB landbus U 26_01 2

	101
	31-101-B-j26-1-H/R
	Linie 101
	Bahnhof - Am Tannenbach - Pfänderbahn - Bahnhof
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	102
	31-102-B-j26-1-H/R
	Linie 102
	Achsiedlung - Kloster Mehrerau - Stadion - Bahnhof
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Bahnhof - Stadion - Kloster Mehrerau - Achsiedlung
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	103
	31-103-B-j26-1-H/R
	Linie 103
	Achsiedlung - Bahnhof Riedenburg - Mariahilf - Bahnhof
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Bahnhof - Mariahilf - Bahnhof Riedenburg - Achsiedlung
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	104
	31-104-B-j26-1-H/R
	Linie 104
	Bahnhof - Landeskrankenhaus - Bahnhof Riedenburg - Achsiedlung
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Achsiedlung - Bahnhof Riedenburg - Landeskrankenhaus - Bahnhof
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	105
	31-105-B-j26-1-H/R
	Linie 105
	Ringlinie Bahnhof - Landeskrankenhaus - Stadtwerke - Bahnhof
	  Montag - Freitag

	Ringlinie Bahnhof - Stadtwerke - Landeskrankenhaus - Bahnhof
	  Montag - Freitag



	118
	119
	120
	121
	124
	125
	126
	127
	128
	130
	131
	132
	135
	140
	141
	145
	148
	149
	150
	151
	152
	158
	159
	160
	161
	162
	163
	164
	166
	167
	168
	170_171
	174
	175
	177
	180
	181
	182
	184
	185
	186
	201
	202
	203
	204
	205
	206
	207
	208
	209
	210
	KB stadtbus DO 26 10
	KB stadtbus DO 26 11

	211
	212
	301
	302
	303
	304
	305
	306
	307
	321
	322
	323
	401
	33-401-B-j26-1-H/R
	Linie 401
	Ringlinie: Bahnhof - LKH - Tosters - Nofels - Gisingen - Altenstadt - Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	402
	33-2-B-j26-1-H/R
	Linie 402
	Ringlinie: Katzenturm - Bahnhof - Altenstadt - Gisingen - Nofels - Tosters - LKH - Katzenturm
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	403
	33-403-B-j26-1-H/R
	Linie 403
	Feldkirch Montforthaus - Tosters Hub
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Tosters Hub - Feldkirch Montforthaus
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	404
	33-404-B-j26-1-H/R
	Linie 404
	Feldkirch Bahnhof - Gisingen - Nofels - Bangs
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Bangs - Nofels - Gisingen - Feldkirch Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	405
	33-405-B-j26-1-H/R
	Linie 405
	Feldkirch Bahnhof - Gisingen
	  Montag - Freitag
	  Samstag

	Gisingen - Feldkirch Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	406
	33-406-B-j26-1-H/R
	Linie 406
	Feldkirch Montforthaus - Gisingen
	  Montag - Freitag
	  Samstag

	Gisingen - Feldkirch Montforthaus
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	407
	33-407-B-j26-1-H/R
	Linie 407
	Feldkirch Bahnhof - Tisis Letze - Frastanz Maria Grün - Feldkirch Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	408
	33-408-B-j26-1-H/R
	Linie 408
	Feldkirch Bahnhof - Frastanz Maria Grün - Tisis Letze - Feldkirch Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	409
	33-409-B-j26-1-H/R
	Linie 409
	Feldkirch Bahnhof - Antoniushaus - LKH - Tisis Fangsweg
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Tisis Fangsweg - LKH - Antoniushaus - Feldkirch Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	414
	33-414-B-j26-1-H/R
	Linie 414
	Feldkirch Bahnhof - Tosters - Nofels - Ruggell Industrie
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Ruggell Industrie - Nofels - Tosters - Feldkirch Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	425
	427
	15-427-B-j26-1-H/R
	Linie 427
	Feldkirch Katzenturm - Gisingen - Industrie Runa - Brederis Hirschmann Automotive
	  Montag - Freitag

	Brederis Hirschmann Automotive - Industrie Runa - Gisingen - Feldkirch Busplatz
	  Montag - Freitag



	428
	15-428-B-j26-1-H/R
	Linie 428
	Feldkirch Katzenturm - Rankweil Rüggelen - Im Grisseler - Rüggelen - Feldkirch Busplatz
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	430
	15-430-B-j26-1-H/R
	Linie 430
	Klaus - Weiler - Röthis - Rankweil - Feldkirch Bahnhof - Tisis Landeskrankenhaus
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Tisis Landeskrankenhaus - Altenstadt Bahnhof - Rankweil - Röthis - Weiler - Klaus
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	431
	15-431-B-j26-1-H/R
	Linie 431
	Götzis Bahnhof - St. Arbogast - Röthis Rössle - Rankweil Frutzolen - Bahnhof
	  Montag - Freitag

	Rankweil Bahnhof - Frutzolen - Röthis Rössle - Götzis St. Arbogast - Bahnhof
	  Montag - Freitag



	440
	15-440-B-j26-1-H/R
	Linie 440
	Brederis Krönele - Interpark FOCUS - Klaus Bahnhof - Röthis - Rankweil - Feldkirch Busplatz - Tisis LKH
	  Montag - Freitag
	  Samstag

	Tisis LKH - Feldkirch Katzenturm - Rankweil - Röthis - Klaus Bahnhof - Interpark FOCUS - Brederis Krönele
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	441
	15-441-B-j26-1-H/R
	Linie 441
	Götzis Bahnhof - St. Arbogast - Röthis Rössle - Muntlix - Rankweil Gewerbepark - Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag

	Rankweil Bahnhof - Gewerbepark - Muntlix - Röthis Rössle - Götzis St. Arbogast - Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	445
	15-445-B-j26-1-H/R
	Linie 445
	Götzis - Klaus - Weiler - Röthis - Sulz - Muntlix - Rankweil - Feldkirch LKH
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Feldkirch LKH - Rankweil - Muntlix - Sulz - Röthis - Weiler - Klaus - Götzis
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	450
	15-450-B-j26-1-H/R
	Linie 450
	Brederis Hirschmann Automotive - Paspels-Seen - Gisingen - Krönele - Rankweil Bahnhof
	  Montag - Freitag
	Samstag, Sonn- und Feiertag vom 11.7.-13.9.2026

	Rankweil Bahnhof - Krönele - Gisingen - Paspels-Seen - Brederis Hirschmann Automotive
	  Montag - Freitag
	Samstag, Sonn- und Feiertag vom 11.7.-13.9.2026



	455
	15-455-B-j26-1-H/R
	Linie 455
	Brederis Krönele - Rankweil Bahnhof - Schaufel - Gewerbepark
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Rankweil Gewerbepark - Schaufel - Bahnhof - Brederis Krönele
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	456
	15-456-B-j26-1-H/R
	Linie 456
	Brederis Krönele - Römergrund - K.-Moosbrugger-Str. - Im Grisseler - Rankweil Bhf - Römergrund - Brederis Krönele
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	457
	15-457-B-j26-1-H/R
	Linie 457
	Brederis Krönele - Römergrund - Rankweil Bhf - Im Grisseler - K.-Moosbrugger-Str. - Römergrund - Brederis Krönele
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	460
	15-460-B-j26-1-H/R
	Linie 460
	Klaus Bahnhof - Koblach Herrschaftswiesen - Götzis Bahnhof - Zentrum - Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Götzis Bahnhof - Gh Linde - Koblach Herrschaftswiesen - Klaus Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	461
	15-461-B-j26-1-H/R
	Linie 461
	Klaus Bahnhof - Koblach Dürne - Dorfplatz - Neuburg - Götzis Industriegebiet - Bahnhof
	  Montag - Freitag

	Götzis Bahnhof - Industriegebiet - Koblach Neuburg - Dorfplatz - Dürne - Klaus Bahnhof
	  Montag - Freitag



	462
	15-462-B-j26-1-H/R
	Linie 462
	Klaus Bahnhof - Koblach Dürne - Dorfplatz - Birken - Götzis Am Garnmarkt - Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Götzis Bahnhof - Am Garnmarkt - Koblach Birken - Dorfplatz - Dürne - Klaus Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	470
	15-470-B-j26-1-H/R
	Linie 470
	Klaus Bahnhof - Rankweil - Feldkirch - Eschen - Schaan Bahnhof
	  Montag - Freitag

	Schaan Bahnhof - Eschen - Feldkirch - Rankweil - Klaus Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	480
	15-480-B-j26-1-H
	Linie 480
	Rankweil Bahnhof - Rankweil LKH - Göfis - Feldkirch Katzenturm
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	480R
	15-480-B-j26-1-R
	Linie 480
	Feldkirch Katzenturm - Göfis - Rankweil LKH - Rankweil Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	481
	15-481-B-j26-1-H/R
	Linie 481
	Rankweil Bahnhof - Göfis Gemeindeamt - Rankweil Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	485
	15-485-B-j26-1-H/R
	Linie 485
	Frastanz Gemeindeamt - Bhf - Göfis - Feldkirch Katzenturm
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Feldkirch Katzenturm - Göfis - Frastanz Bhf - Gemeindeamt
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	492
	15-492-B-j26-1-H/R
	Linie 492
	Fraxern - Weiler - Klaus
	  Montag - Freitag

	Klaus - Weiler - Fraxern
	  Montag - Freitag



	493
	15-493-B-j26-1-H/R
	Linie 493
	Viktorsberg - Röthis - Sulz Bahnhof
	  Montag - Freitag

	Sulz Bahnhof - Röthis - Viktorsberg
	  Montag - Freitag



	494
	15-494-B-j26-1-H/R
	Linie 494
	Dafins - (Muntlix) - Röthis - Sulz Bahnhof
	  Montag - Freitag

	Sulz Bahnhof - Röthis - (Muntlix) - Dafins
	  Montag - Freitag



	495
	15-495-B-j26-1-H/R
	Linie 495
	Laterns - Batschuns - Muntlix - Sulz - Rankweil
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Rankweil - Sulz - Muntlix - Batschuns - Laterns
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	496
	15-496-B-j26-1-H/R
	Linie 496
	Übersaxen - Rankweil
	  Montag - Freitag

	Rankweil - Übersaxen
	  Montag - Freitag



	497
	15-497-B-j26-1-H/R
	Linie 497
	Innerlaterns - Furkajoch - Damüls
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Damüls - Furkajoch - Innerlaterns
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	501
	34-501-B-j26-1-H/R
	Linie 501
	Bahnhof - Krankenhaus - Oberdaneu/Seilb. Muttersberg - Obdorf - Bahnhof
	Täglich



	502
	34-502-B-j26-1-H/R
	Linie 502
	Bahnhof - Beim Kreuz - Brunnenfeld - Spritzerbau - Bahnhof
	  Montag - Samstag



	503
	34-503-B-j26-1-H/R
	Linie 503
	Bahnhof - Spritzerbau - Brunnenfeld - Beim Kreuz - Stadion - Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	504
	34-504-B-j26-1-H/R
	Linie 504
	Bürs Schesa - Bludenz Bahnhof - VAL BLU/Stadion und retour
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	520
	16-520-B-j26-1-H/R
	Linie 520
	Frastanz Bahnhof - Nenzing Bahnhof
	  Montag - Freitag

	Nenzing Bahnhof - Frastanz Bahnhof
	  Montag - Freitag



	521
	16-521-B-j26-1-H/R
	Linie 521
	Frastanz - Nenzing - Bludenz
	Montag-Freitag (Schule)

	Bludenz - Nenzing - Frastanz (- Feldkirch)
	Montag-Freitag (Schule)



	524
	16-524-B-j26-1-H/R
	Linie 524
	Schulbus Nenzing - Latz - Gurtis
	Montag-Freitag (Schule)

	Schulbus Gurtis - Latz - Nenzing
	Montag-Freitag (Schule)



	525
	16-525-B-j26-1-H/R
	Linie 525
	Nenzing Bahnhof - Schlins - Frastanz Bahnhof
	Täglich

	Frastanz Bahnhof - Schlins - Nenzing Bahnhof
	Täglich



	530
	16-530-B-j26-1-H/R
	Linie 530
	Nenzing - Schlins - Satteins - Feldkirch
	Täglich

	Feldkirch - Satteins - Schlins - Nenzing
	Täglich



	531
	16-531-B-j26-1-H/R
	Linie 531
	Bludenz - Schlins - Satteins - Feldkirch
	  Montag - Freitag

	Feldkirch - Satteins - Schlins - Bludenz
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	532
	16-532-B-j26-1-H/R
	Linie 532
	Frastanz - Gurtis
	  Montag - Freitag
	  Samstag

	Gurtis - Frastanz
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	534
	16-534-B-j26-1-H/R
	Linie 534
	"Parzellenbus" Frastanz - Amerlügen
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	"Parzellenbus" Amerlügen - Frastanz
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	535
	16-535-B-j26-1-H/R
	Linie 535
	Eilkurs Nenzing - Schlins - Frastanz - Feldkirch
	  Montag - Freitag

	Eilkurs Feldkirch - Frastanz - Schlins - Nenzing
	  Montag - Freitag



	540
	16-540-B-j26-1-H/R
	Linie 540
	Schlins - Satteins - Frastanz - Feldkirch
	  Montag - Freitag
	  Samstag

	Feldkirch - Frastanz - Satteins - Schlins
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	545
	16-545-B-j26-1-H/R
	Linie 545
	Frastanz - Feldkirch
	  Montag - Freitag

	Feldkirch - Frastanz
	  Montag - Freitag



	550
	16-550-B-j26-1-H/R
	Linie 550
	Nenzing - Schlins - Düns - Dünserberg - Älpele
	Täglich

	Älpele - Dünserberg - Düns - Schlins - Nenzing
	Täglich



	551
	16-551-B-j26-1-H/R
	Linie 551
	Satteins - Düns - Schnifis - Thüringerberg
	  Montag - Freitag

	Thüringerberg - Schnifis - Düns - Satteins
	  Montag - Freitag



	560
	16-560-B-j26-1-H/R
	Linie 560
	Bludenz - Ludesch- Thüringen - Bludesch - Nenzing
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Nenzing - Bludesch - Thüringen - Ludesch - Bludenz
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	561
	16-561-B-j26-1-H/R
	Linie 561
	Bludenz - Ludesch - Thüringen - Bludesch - Nenzing (- Schlins)
	  Montag - Freitag
	  Samstag

	(Schlins -) Nenzing - Bludesch - Thüringen - Ludesch - Bludenz
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	565
	16-565-B-j26-1-H/R
	Linie 565
	Bludenz - Thüringen - Nenzing
	Täglich

	Nenzing - Thüringen - Bludenz
	Täglich



	570S
	18-570-B-j26-2-H/R
	Linie 570
	Thüringen - Sonntag - Fontanella - Damüls
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Damüls - Fontanella - Sonntag - Thüringen
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	570W
	18-570-B-j26-1-H/R
	Linie 570
	Thüringen - Sonntag - Fontanella - Damüls
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Damüls - Fontanella - Sonntag - Thüringen
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	575S
	18-575-B-j26-2-H/R
	Linie 575
	Thüringen - Raggal - Garsella (- Fontanella - Damüls)
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	(Damüls - Fontanella -) Garsella - Raggal - Thüringen
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	575W
	18-575-B-j26-1-H/R
	Linie 575
	Thüringen - Raggal - Garsella - Fontanella - Damüls
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Damüls - Fontanella - Garsella - Raggal - Thüringen
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	576
	18-576-B-j26-1-H/R
	Linie 576
	Wanderbus Marul - Laguzalpe
	Täglich

	Wanderbus Laguzalpe - Marul
	Täglich



	580S
	17-580-B-j26-4-H/R
	Linie 580
	Bludenz - Bürs - Bürserberg - Brand - Lünerseebahn
	Täglich

	Lünerseebahn - Brand - Bürserberg - Bürs - Bludenz
	Täglich



	580SO
	17-580-B-j26-4-H/R
	Linie 580
	Bludenz - Bürs - Bürserberg - Brand - Lünerseebahn
	Täglich

	Lünerseebahn - Brand - Bürserberg - Bürs - Bludenz
	Täglich



	580W
	17-580-B-j26-1-H/R
	Linie 580
	Bludenz - Bürs - Bürserberg - Brand
	täglich vom 14.12.25 bis 22.05.26 und 27.10. bis 12.12.26

	Brand - Bürserberg - Bürs - Bludenz
	täglich vom 14.12.25 bis 22.05.26 und 27.10. bis 12.12.26



	580WI
	17-580-B-j26-1-H/R
	Linie 580
	Bludenz - Bürs - Bürserberg - Brand
	täglich vom 14.12.25 bis 22.05.26 und 27.10. bis 12.12.26

	Brand - Bürserberg - Bürs - Bludenz
	täglich vom 14.12.25 bis 22.05.26 und 27.10. bis 12.12.26



	581
	17-581-B-j26-1-H/R
	Linie 581
	Fahrradbus Bludenz - Bürs - Tschengla
	Täglich

	Fahrradbus Tschengla - Bürs - Bludenz
	Täglich



	601
	21-601-B-j26-1-H/R
	Linie 601
	(Zamang Bahn - ) Schruns Bahnhof - Tschagguns - Latschau Golmerbahn
	Täglich

	Latschau Golmerbahn - Tschagguns - Schruns Bahnhof (- Zamang Bahn)
	Täglich



	602
	21-602-B-j26-1-H/R
	Linie 602
	Schruns Bahnhof - Aktivpark - Zelfen - Zamang Bahn - Schruns Bahnhof
	Täglich



	603
	21-603-B-j26-1-H/R
	Linie 603
	Schruns Bahnhof - Zamang Bahn - Zelfen - Aktivpark - Schruns Bahnhof
	Täglich



	605
	21-605-B-j26-1-H/R
	Linie 605
	Schruns - Zamang Bahn - Zelfen - Latschau Golmerbahn
	Täglich

	Latschau Golmerbahn - Zelfen - Zamang Bahn - Schruns
	Täglich



	621
	21-621-B-j26-1-H/R
	Linie 621
	Schruns - Gantschier - Golmerbahn - Vandans
	Täglich

	Vandans - Golmerbahn - Gantschier - Schruns
	Täglich



	622
	21-622-B-j26-1-H/R
	Linie 622
	Vandans Bahnhof - Golmerbahn - Zwischenbach - Vens - Bahnhof (- Golmerbahn)
	Täglich



	623
	21-623-B-j26-1-H/R
	Linie 623
	Vandans Golmerbahn - Gantschier - Vandans Rodund Siedlung - Bahnhof
	Täglich

	Vandans Golmerbahn - Gantschier - Vandans Fa. Form - Bahnhof
	Täglich



	624
	21-624-B-j26-1-H/R
	Linie 624
	Vandans Bahnhof - St. Anton i. M. - Vandans Bahnhof
	Täglich



	640
	21-640-B-j26-1-H/R
	Linie 640
	Schruns - Bartholomäberg - Innerberg
	Täglich

	Innerberg - Bartholomäberg - Schruns
	Täglich



	641
	21-641-B-j26-1-H/R
	Linie 641
	Schruns - Vandans - St. Anton i. M. - Bartholomäberg
	  Montag - Freitag

	Schruns - Vandans - St. Anton i. M. - Bartolomäberg
	  Montag - Freitag



	650S
	21-650-B-j26-2-H/R
	Linie 650
	Schruns - St. Gallenkirch - Gaschurn - Partenen
	Täglich

	Partenen - Gaschurn - St. Gallenkirch - Schruns
	Täglich



	650W
	21-650-B-j26-1-H/R
	Linie 650
	Schruns - St. Gallenkirch - Gaschurn - Partenen
	Täglich

	Partenen - Gaschurn - St. Gallenkirch - Schruns
	Täglich



	651
	21-651-B-j26-1-H/R
	Linie 651
	Schruns - Tschagguns Zelfen - St. Gallenkirch - Gaschurn - Partenen
	  Montag - Freitag

	Partenen - Gaschurn - St. Gallenkirch - Tschagguns Zelfen - Schruns
	  Montag - Freitag



	670S
	21-670-B-j26-2-H/R
	Linie 670
	Schruns - St. Gallenkirch - Gargellen
	Täglich

	Gargellen - St. Gallenkirch - Schruns
	Täglich



	670W
	21-670-B-j26-1-H/R
	Linie 670
	Schruns - St.Gallenkirch - Gargellen
	Täglich

	Gargellen - St.Gallenkirch - Schruns
	Täglich



	680
	21-680-B-j26-1-H/R
	Linie 680
	Schruns - Silbertal
	Täglich

	Silbertal - Schruns
	Täglich



	701_702
	701_702_S
	703_704
	704_709_S
	705_708_711
	720W
	19-720-B-j26-1-H/R
	Linie 720
	Bludenz - Braz - Dalaas - Wald - Klösterle - Langen am Arlberg - Stuben
	Täglich

	Stuben - Langen am Arlberg - Klösterle - Wald - Dalaas - Braz - Bludenz
	Täglich



	720Z
	19-720-B-j26-2-H/R
	Linie 720
	Bludenz - Braz - Dalaas - Wald - Klösterle - Langen am Arlberg - Stuben
	Täglich

	Stuben - Langen am Arlberg - Klösterle - Wald - Dalaas - Braz - Bludenz
	Täglich



	750W
	20-750-B-j26-1-H/R
	Linie 750
	Langen am Arlberg - Stuben - Zürs - Lech
	Täglich

	Lech - Zürs - Stuben - Langen am Arlberg
	Täglich



	750Z
	20-750-B-j26-2-H/R
	Linie 750
	Langen am Arlberg - Stuben - Zürs - Lech
	Täglich

	Lech - Zürs - Stuben - Langen am Arlberg
	Täglich



	760W
	20-760-B-j26-1-H/R
	Linie 760
	St. Anton - St. Christoph - Zürs - Lech
	Täglich

	Lech - Zürs - St. Christoph - St. Anton
	Täglich



	760Z
	20-760-B-j26-2-H/R
	Linie 760
	St. Anton - St. Christoph - Zürs - Lech
	Täglich

	Lech - Zürs - St. Christoph - St. Anton
	Täglich



	801
	43-801-B-j26-1-H/R
	Linie 801
	Ortsbus Damüls - Oberdamüls
	Täglich

	Ortsbus Oberdamüls - Damüls
	Täglich



	802
	43-802-B-j26-1-H/R
	Linie 802
	Schischulbus Alpenblume - Übungsgelände - Walisgaden
	Täglich

	Schischulbus Walisgaden - Übungsgelände - Alpenblume
	Täglich



	820
	12-820-B-j26-1-H/R
	Linie 820
	Bregenz - Langen - Krumbach - Hittisau - Egg
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Egg - Hittisau - Krumbach - Langen - Bregenz
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	821
	12-821-B-j26-1-H/R
	Linie 821
	Scheidegg - Weiler i. A. - Langen b. B - Bregenz
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Bregenz - Langen b. B. - Scheidegg - Weiler i. A.
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	822
	12-822-B-j26-1-H/R
	Linie 822
	Fahl - Thal
	Täglich

	Thal - Fahl
	Täglich



	823
	12-823-B-j26-1-H/R
	Linie 823
	Fahl - Sulzberg - Doren
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Doren - Sulzberg - Fahl
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	824
	12-824-B-j26-1-H/R
	Linie 824
	Doren Huban - Sulzberg
	  Montag - Freitag

	Sulzberg - Doren Huban
	  Montag - Freitag



	825
	12-825-B-j26-1-H/R
	Linie 825
	Sulzberg - Gullenbach
	Montag-Freitag (Schule)

	Gullenbach - Sulzberg
	Montag-Freitag (Schule)



	827
	12-827-B-j26-1-H/R
	Linie 827
	Egg - Großdorf - Schetteregg
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Schetteregg - Großdorf - Egg
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	830
	12-830-B-j26-1-H/R
	Linie 830
	Bregenz - Alberschwende - Egg - Schwarzenberg - Bezau
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Bezau - Schwarzenberg - Egg - Alberschwende - Bregenz
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	831
	12-831-B-j26-1-H/R
	Linie 831
	Bezau - Bizau (- Schönenbach)
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	(Schönenbach -) Bizau - Bezau
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	832
	12-832-B-j26-1-H/R
	Linie 832
	Ortsbus Bezau Seilbahn - Busbahnhof - Mellau Bergbahnen
	täglich vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 und 14.05. bis 01.11.2026

	Ortsbus Mellau Bergbahnen - Bezau Busbahnhof - Seilbahn
	täglich vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 und 14.05. bis 01.11.2026



	833
	12-833-B-j26-1-H/R
	Linie 833
	Bizau- Reuthe - Bezau - Mellau
	Täglich

	Mellau - Bezau - Reuthe - Bizau
	Täglich



	840
	12-840-B-j26-1-H/R
	Linie 840
	Bregenz - A14 - Wolfurt - Achraintunnel - Egg - Andelsbuch - Bezau - Mellau - Schoppernau
	  Montag - Freitag

	Schoppernau - Mellau - Bezau - Andelsbuch - Egg - Achraintunnel - Wolfurt - A14 - Bregenz
	  Montag - Freitag



	850
	12-850-B-j26-1-H/R
	Linie 850
	Dornbirn - Egg - Andelsbuch - Bezau - Mellau - Au - Schoppernau
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Schoppernau - Au - Mellau - Bezau - Andelsbuch - Egg - Dornbirn
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	851
	12-851-B-j26-1-H/R
	Linie 851
	Au - Damüls
	Täglich

	Damüls - Au
	Täglich



	852
	12-852-B-j26-1-H/R
	Linie 852
	Schoppernau - Schröcken - Warth - Lech
	Täglich

	Lech - Warth - Schröcken - Schoppernau
	Täglich



	860
	12-860-B-j26-1-H/R
	Linie 860
	Dornbirn - Alberschwende - Lingenau - Hittisau - Sibratsgfäll
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Sibratsgfäll - Hittisau - Lingenau - Alberschwende - Dornbirn
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	870
	12-870-B-j26-1-H/R
	Linie 870
	Bersbuch - Schwarzenberg - Bödele - Dornbirn
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Dornbirn - Bödele - Schwarzenberg - Bersbuch
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	890
	12-890-B-j26-1-H/R
	Linie 890
	(Egg -) Lingenau - Langenegg - Krumbach - Riefensberg (- Oberstaufen)
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	(Oberstaufen -) Riefensberg - Krumbach - Langenegg - Lingenau (- Egg)
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	891
	12-891-B-j26-1-H/R
	Linie 891
	Hittisau - Bolgenach - Riefensberg
	  Montag - Freitag

	Riefensberg - Bolgenach - Hittisau
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	N6
	21-N6-B-j26-1-H/R
	Linie N6
	Nachtexpress Schruns - Gaschurn - Partenen
	Täglich

	Nachtexpress Partenen - Gaschurn - Schruns
	Täglich



	R5
	10-R5-j26-1-H/R
	Linie R5
	St. Margrethen - Lustenau - Dornbirn - Feldkirch
	  Montag - Freitag

	Feldkirch - Dornbirn - Lustenau - St. Margrethen
	  Montag - Freitag



	S1
	10-S1-j26-1-H/R
	Linie S1
	Lindau - Bregenz - Dornbirn - Hohenems - Götzis - Rankweil - Feldkirch - Bludenz (- Innsbruck - Wien)
	Täglich

	(Wien - Innsbruck -) Bludenz - Feldkirch - Rankweil - Götzis - Hohenems - Dornbirn - Bregenz - Lindau
	Täglich



	S2
	10-S2-j26-1-H/R
	Linie *506  2
	(Zürich HB -) Buchs SG - Schaan - Nendeln - Feldkirch
	Täglich

	Feldkirch - Nendeln - Schaan - Buchs SG (- Zürich HB)
	Täglich


	Unbenannt

	S3
	S3
	10-S3-j26-1-H
	Linie S3
	Lindau Hbf - St. Margrethen
	Täglich



	S31
	10-S3-j26-1-R
	Linie S3
	St. Margrethen - Bregenz
	Täglich




	S4
	S4H
	10-S4-j26-1-H
	Linie S4
	Montafonerbahn Bludenz - Schruns
	Täglich



	S4R
	10-S4-j26-1-R
	Linie S4
	Montafonerbahn Schruns - Bludenz
	Täglich




	S7
	10-S7-j26-1-H/R
	Linie S7
	Romanshorn - Rorschach - St. Margrethen - Bregenz - Lindau Gesamtverkehr mit EC-Zügen Zürich-München
	Täglich

	Lindau - Bregenz - St. Margrethen - Romanshorn Gesamtverkehr mit EC-Zügen München-Zürich
	Täglich



	101.pdf
	31-101-B-j26-1-H/R
	Linie 101
	Bahnhof - Am Tannenbach - Pfänderbahn - Bahnhof
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	102.pdf
	31-102-B-j26-1-H/R
	Linie 102
	Achsiedlung - Kloster Mehrerau - Stadion - Bahnhof
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Bahnhof - Stadion - Kloster Mehrerau - Achsiedlung
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	103.pdf
	31-103-B-j26-1-H/R
	Linie 103
	Achsiedlung - Bahnhof Riedenburg - Mariahilf - Bahnhof
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Bahnhof - Mariahilf - Bahnhof Riedenburg - Achsiedlung
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	104.pdf
	31-104-B-j26-1-H/R
	Linie 104
	Bahnhof - Landeskrankenhaus - Bahnhof Riedenburg - Achsiedlung
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Achsiedlung - Bahnhof Riedenburg - Landeskrankenhaus - Bahnhof
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	105.pdf
	31-105-B-j26-1-H/R
	Linie 105
	Ringlinie Bahnhof - Landeskrankenhaus - Stadtwerke - Bahnhof
	  Montag - Freitag

	Ringlinie Bahnhof - Stadtwerke - Landeskrankenhaus - Bahnhof
	  Montag - Freitag






